
2a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 1
08/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Martedì 12/07/2005 ore 19:00

Serie n° 7 di 7
2 ZAMPIERI GIACOMO 1992 ACQUAVIVA 2001 02:40.00
3 FACCIN ALESSANDRO 1993 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:37.70
4 FRASSON IVAN 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:36.30
5 CERATO ALBERTO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:37.40
6 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:38.40
7 SCARSO CARLO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:40.50

Serie n° 6 di 7
1 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:35.80
2 VETTORE RICCARDO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:35.70
3 LAMPARELLI MATTEO 1992 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:30.60
4 L'ARCO EDUARDO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:29.20
5 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:29.70
6 CLERICI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:31.00
7 CASARA JODI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:35.70

Serie n° 5 di 7
1 COMETTO MATTIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:28.50
2 GIACOMAZZI RAUL 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:28.10
3 BOSA ALBERTO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:26.40
4 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:25.70
5 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:25.70
6 RIGA MARCO 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:26.90
7 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:28.30
8 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.00

Serie n° 4 di 7
1 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:24.60
2 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:23.80
3 GRAZIANI DAVIDE 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:23.40
4 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:23.30
5 PEGORARO ANDREA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:23.30
6 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:23.70
7 SCATIGNA GIANMARCO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:24.50
8 BRUGNEROTTO ANDREA 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:25.00

Serie n° 3 di 7
1 DORO MATTIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:22.30
2 ESPOSITO ENRICO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.20
3 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:21.40
4 BOZZATO ELIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:21.00
5 CHEN JINHAN 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:21.10
6 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.80
7 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:22.30
8 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:23.20

Serie n° 2 di 7
1 MARCUZZI MARCO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 02:20.90
2 FRANCONETTI ANDREA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:20.00
3 SPERANZON MATTEO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:19.00
4 BARBAZZA ANDREA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:18.30
5 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:18.50
6 PAVANELLO ANDREA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:19.00
7 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:20.60
8 SILVESTRINI STEFANO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:21.00

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 2
08/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 TOLDO ENRICO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:15.50
2 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:13.10
3 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:11.60
4 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:10.50
5 SAMBIN ELIA 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:10.90
6 MORAS SIMONE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 02:12.30
7 CALZAVARA DIEGO 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:13.70
8 BRUGNERA ENRICO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 02:17.00

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Martedì 12/07/2005 ore 19:20

Serie n° 6 di 6
2 ZUCCAROTTO ANNALISA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:43.20
3 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:41.20
4 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:41.00
5 PONTAROLLO ANNA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:41.00
6 PESCANTE IRENE 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:43.00

Serie n° 5 di 6
2 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:39.70
3 SCARPARO ORNELLA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:36.00
4 VENDRAMIN MARTINA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:35.00
5 MAZZEO ROBERTA 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:35.10
6 COLBERTALDO ELISABETTA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:37.20
7 ANOE' VANESSA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:40.00

Serie n° 4 di 6
1 COPPE ELENA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:34.40
2 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:32.90
3 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:32.40
4 ZANETTI GIULIA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:31.40
5 MABILIA KETTY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:31.50
6 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:32.40
7 BRANCALION FRANCESCA 1993 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:33.20
8 MENEGHETTI GIULIA 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:34.80

Serie n° 3 di 6
1 AGUGIARO FEDERICA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:30.30
2 GOBBETTO CHIARA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:30.20
3 DORO IRENE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.90
4 D'ARNESE CHIARA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:29.80
5 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:29.80
6 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.00
7 PIETROBELLI MONICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:30.20
8 ALASSIO BRIGIDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:30.90

Serie n° 2 di 6
1 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 02:28.80
2 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 02:28.50
3 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:28.10
4 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:25.20
5 PERUZZO CLAUDIA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:28.00
6 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:28.50
7 VETTORETTI CARMEN 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:28.60
8 QUERIN MARTINA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 02:29.20

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 3
08/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:25.10
2 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:23.80
3 GALLO VERONICA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:23.10
4 PESCE CATERINA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:15.00
5 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.40
6 DALLA LIBERA GIADA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:23.40
7 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:24.90
8 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:25.20

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Martedì 12/07/2005 ore 19:30

Serie n° 3 di 3
1 MARCHESIN STEFANO 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:56.90
2 GOBBO MARCO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 02:53.20
3 GUIDOLIN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:52.40
4 FELTRIN STEFANO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:50.60
5 FRASSON IVAN 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.80
6 PRAI LEONARDO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:53.20
7 ZOCCARATO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:56.90

Serie n° 2 di 3
1 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.30
2 LONGHIN LORIS 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 02:45.30
3 FACCHIN CARLO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.70
4 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:43.00
5 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:43.60
6 TRINCANATO SIMONE 1992 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:44.30
7 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:47.70
8 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:50.50

Serie n° 1 di 3
1 FABRIS ALBERTO 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:39.00
2 DI MARTINO MICHELE 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:36.00
3 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:34.80
4 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:28.80
5 BORDIGNON DANIEL 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.00
6 MANFRIN PIETRO 1993 ACQUAVIVA 2001 02:35.30
7 AERE ALESSANDRO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:37.80
8 BELLOMO LUCA 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:42.70

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Martedì 12/07/2005 ore 19:40

Serie n° 4 di 4
1 SASSO FRANCESCA 1993 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:24.60
2 CARNIELETTO DENISE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:21.50
3 BORDIGNON ELENA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:12.70
4 ZAMPESE VANESSA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:11.70
5 PAMIO MARGAUX 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:11.70
6 FACCI GIORGIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:14.50
7 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:24.50
8 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:33.90

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 4
08/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 CECCHINATO SARA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:09.50
2 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:08.00
3 DELLA BELLA CASSANDRA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:06.00
4 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:00.80
5 ANTONIAZZI DENISE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 03:04.60
6 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:06.20
7 CAPPELLOTTO STESY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:09.40
8 GASPARETTO ROBERTA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:10.10

Serie n° 2 di 4
1 CERCHIER COSTANZA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:57.80
2 ZACCHIA CATERINA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:56.90
3 PELLIZZARI SARA AURORA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.00
4 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:53.40
5 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:54.90
6 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.60
7 GALENDA MARTA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:57.00
8 MAZZEO GIORGIA 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:00.10

Serie n° 1 di 4
1 ZANIBELLATO MARTINA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:51.40
2 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:48.00
3 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.20
4 RANZATO ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:38.00
5 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.50
6 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:44.70
7 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:51.00
8 DE NEGRI IRENE 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:52.30

100 Rana - Esordienti A M Serie Martedì 12/07/2005 ore 19:50

Serie n° 5 di 5
1 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:45.50
2 CAMPAGNOLO DAVIDE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:34.90
3 CHINELLATO MICHELE 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:34.00
4 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.60
5 SARDEI ALESSANDRO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:31.90
6 CAVALLARO DAVIDE 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:34.90
7 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:37.90

Serie n° 4 di 5
1 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.50
2 REZIERE ALEX 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:29.20
3 CLERICI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.70
4 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:28.00
5 DORO MATTIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.10
6 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.90
7 PERETTO MARCO 1992 ACQUAVIVA 2001 01:30.00

Serie n° 3 di 5
1 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:27.80
2 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:27.30
3 RIGA MARCO 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:26.70
4 LAMPARELLI MATTEO 1992 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:25.70
5 MODINO MATTEO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.40
6 SCAFURI CARLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.90
7 GORGI DAVIDE 1992 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:27.70
8 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.90

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 5
08/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 CHEN JINHAN 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.70
2 TOLDO ENRICO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:23.90
3 CARRARO DANNY 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:23.00
4 BARBAZZA ANDREA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:20.40
5 BORDIGNON DANIEL 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.60
6 MENEGOZZO DANIELE 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:23.50
7 GIULIANI JACOPO 1992 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:24.20
8 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.20

Serie n° 1 di 5
1 ZORZETTO TOBIA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.10
2 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.20
3 PATRON ANDREA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:19.00
4 BORGATO MARCO 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.00
5 MORAS SIMONE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.00
6 IEMBO LUDOVICO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:19.00
7 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:19.40
8 SABINO ANTONIO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.10

100 Rana - Esordienti A F Serie Martedì 12/07/2005 ore 20:10

Serie n° 6 di 6
2 ZANNIN MARGHERITA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:49.10
3 CAPPELLETTO SILVIA 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:45.50
4 ROCCO CRISTIANA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:43.00
5 FORANTE CAROLINA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:43.40
6 SCARPA VIRGINIA 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:47.50
7 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:50.60

Serie n° 5 di 6
1 VAROTTO LINDA 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:42.00
2 MICAGLIO FRANCESCA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:41.40
3 PARUZZOLO MARA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.90
4 PIOL VALENTINA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:38.00
5 TORMENA ANDREA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.00
6 MABILIA KETTY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.00
7 FRISON SARA 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:41.90

Serie n° 4 di 6
1 MENZATO FRANCESCA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.40
2 MARCHESINI SARA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:35.80
3 SCHIFFO MICHELA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:35.50
4 ALASSIO BRIGIDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:34.70
5 SALMASO GIORGIA 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:35.00
6 BOTTEON MASHA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.60
7 IACOVINO ALESSANDRA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:36.40
8 TOLDO GIADA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:38.00

Serie n° 3 di 6
1 FRISIERO ANGELA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:33.00
2 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:32.90
3 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:32.30
4 FASAN VALERIA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.00
5 NOVENTA ELEONORA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:32.20
6 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:32.50
7 BORDIGNON ELENA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:33.00
8 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:33.70

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 6
08/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:31.40
2 GALZIGNATO ELENA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:31.20
3 DE BONA GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:29.50
4 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:28.40
5 SCARPARO ORNELLA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:28.80
6 SCARPA JESSICA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.00
7 CENEDA VALENTINA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.30
8 COPPE ELENA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.90

Serie n° 1 di 6
1 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:27.60
2 ZANCHETTA ERIKA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.00
3 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:26.20
4 BUOSI ANTONELLA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.00
5 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:25.20
6 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:26.60
7 DORO IRENE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.20
8 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:27.70

400 Misti - Esordienti A M Serie Martedì 12/07/2005 ore 20:30

Serie n° 4 di 4
1 REZIERE ALEX 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:11.20
2 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:57.80
3 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:56.50
4 MODINO MATTEO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:53.50
5 GUIDOLIN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:56.00
6 BORSATO ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:57.30
7 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:06.70

Serie n° 3 di 4
1 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:48.80
2 ZOCCARATO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:45.30
3 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:44.40
4 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:43.40
5 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:44.10
6 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:45.30
7 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:47.50
8 BOSA ALBERTO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:50.10

Serie n° 2 di 4
1 SABINO ANTONIO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:40.20
2 ZORZETTO TOBIA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:39.00
3 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:33.30
4 MANZAN NICOLO' 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 05:30.00
5 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:32.70
6 ESPOSITO ENRICO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:35.10
7 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:39.60
8 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:42.20

Serie n° 1 di 4
1 LONGHIN LORIS 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 05:27.30
2 AERE ALESSANDRO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:21.20
3 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:17.70
4 MANFRIN PIETRO 1993 ACQUAVIVA 2001 05:12.40
5 BRUGNERA ENRICO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 05:16.00
6 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:19.80
7 BORGATO MARCO 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:27.20
8 FRANCONETTI ANDREA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:28.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 7
08/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A F Serie Martedì 12/07/2005 ore 20:40

Serie n° 4 di 4
2 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:20.20
3 DE NEGRI IRENE 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:17.40
4 SALMASO GIORGIA 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 06:16.00
5 CERCHIER COSTANZA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 06:16.50
6 SALMASO MARTINA 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 06:18.00

Serie n° 3 di 4
2 TORMENA ANDREA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:15.10
3 FASAN VALERIA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:13.60
4 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 06:13.50
5 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:13.50
6 DELLA BELLA CASSANDRA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:14.00

Serie n° 2 di 4
1 VETTORETTI CARMEN 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:03.70
2 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 05:58.50
3 ZACCHIA CATERINA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 05:57.00
4 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:53.10
5 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:56.30
6 PERUZZO CLAUDIA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:58.20
7 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 05:58.90
8 MENEGHETTI GIULIA 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:10.00

Serie n° 1 di 4
1 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:52.50
2 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:50.60
3 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:35.00
4 GIAGIO SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:29.40
5 RANZATO ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:29.60
6 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:48.30
7 GOBBETTO CHIARA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:51.40
8 ZANCHETTA ERIKA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:52.80
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